ITEM DESCRIçÃo MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT.

, Serviço de chatbot para ôr1 ;ü;;j;ento*àspeciatizado em RppS .ÀoPlA 12,00 Mês 2.660,00 2.380,00

VALOR TOTAL

Homologado para AP SOLUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MFt 48.625.77010001-56, pelo
melhor valor de R$ 28.560,00 (vinte e oito mil, quinhentos e sessenta reais), em
23tOLt2026,

V. TOTAL

2 8,5 60,00

28.560,OO

Dos